



SLOVÁCKÉ STROJÍRNY, akciová společnost
 Nivnická 1763 UHERSKÝ BROD PSČ 688 28 Česká republika
SUB - ZÁVOD 07 MEP POSTŘELMOV



Slovácké strojírny, akciová společnost

Nivnická 1763, 688 28 Uherský Brod
 IČO: 00008702 DIČ: CZ00008702
 Tel.: +420 572 822111 Fax: +420 572 822105
 Firma:

Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 222

Bank. spojení: 3508862/0800, Česká spořitelna a.s.
 Swift: GIBACZPX
 IBAN: CZ08080000000000003508862
 Adresa:

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.
 Bardejovská 6
 043 29 Košice
 Slovensko

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.
 Bardejovská 6
 043 29 Košice
 Slovensko

**Dopravný podnik mesta Košice, a.s.
 akciová spoločnosť**

Číslo dňa: 07. FEB. 2011
 Číslo podacie: 787 Pril:
 Číslo spisu: RTaÚ

MÍSTO VÝDEJE
 Výrobky Z7
 Továrni 182/2 - 789 69 Postřelmov
 Tel.: +420 583 493 111 Fax: +420 583 493 525

Tel.: 00421/907 907 025 Fax: 00421/55-622 7791
 IČO: 31701914
 IČ DPH: SK2020488206

FAKTURA VYDANÁ ZAHRANIČNÍ

DATUM USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNĚHO PLNĚNÍ	DATUM VYSTAVENÍ	DATUM SPLATNOSTI	CÍSLO
6.1.2011	20.1.2011	7.2.2011	DOKLAD 2/11/00163
VARIABILNÍ SYMBOL	KONSTANTNÍ SYMBOL	SPECIFICKÝ SYMBOL	POZNÁMKA
21100163	0008		obj. 1002371981 TOPTRANS

SOUVISEJÍCÍ DOKLADY
 DODZ/11/00001 (PR/11/00004), DOD/11/00023 (HVPS/10/00116)

POLOŽKA	HMOTNOST	MNOŽSTVÍ MJ	CENA MJ	CELKEM
1. Teplotní snímač STV06 (RT3/3) 3-875690	0,0 kg	5,0 ks	34,00	170,00 EUR
SKP: 00.00.00				
2. Topnice 4-987716 1000W 200V 40 Ohm (1433890000) 4-987716 1000W	12,0 kg	12,0 ks	32,50	390,00 EUR
1433890000 Eltop 2204370, 00000				
SKP: 00.00.00				
3. Ventilátor 4184 NXHU fa.EBM 4184 NXHU	0,0 kg	6,0 ks	62,00	372,00 EUR
EBM 2204371, 00000				
SKP: 00.00.00				
4. OBALY	0,0 kg	1,0 ks	1,30	1,30 EUR
5. Přeprava mezinárodní	0,0 kg	1,0 ks	11,00	11,00 EUR
SKP: 60.24.22				

FAKTURA VYDANÁ ZAHRANICNÍ

NÍ JENÍ	DATUM VYSTAVENÍ	DATUM SPLATNOSTI		číslo
	20.1.2011	7.2.2011	D O K L A D	2/11/00163
SYMBOL	KONSTANTNÍ SYMBOL	SPECIFICKÝ SYMBOL	POZNÁMKA	
.100163	0008		obj. 1002371981 TOPTRANS	

UVISEJÍCÍ DOKLADY
DODZ/11/00001 (PR/11/00004), DOD/11/00023 (HVPS/10/00116)

POLOŽKA	HMOTNOST	MNOŽSTVÍ MJ	CENA MJ	CELKEM
			SAZBA DPH	ČÁSTKA DPH

VYSTAVIL Eva MUSILOVÁ, E-mail: musi.	SCHVÁLIL Mosler Jan, Ing.	CELKEM	944,30 EUR
---	------------------------------	--------	------------

Slovácké strojírný
akciová společnost
SUB-ZÁVOD 07 / MEP POSTŘELMOV

CELKOVÁ HMOTNOST 12,00 kg

28 IČ: 00008702
Prodávající upozorňuje kupujícího na to, že je zavázán v zemi dovozu a předání zboží nahlásit zboží k dani z přidané hodnoty